

# information 披露

D1 星期二 2007.7.17  
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com  
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸  
中国保监会指定披露保险信息报纸  
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海证券报 与 www.cnstock.com 即时互动

## 信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序
600029	南方航空	D24	600259	S*ST聚酯	D13	600585	海螺水泥	D20	600759	S*ST华桥	D21	600997	开滦股份	D24		南京银行	封6
600051	宁波联合	D13	600275	武昌鱼	D17	600587	新华医疗	D18	600781	上海辅仁	D11	601600	中国铝业	D17		招商基金	封7
600066	宇通客车	D20	600380	健康元	D9	600592	龙溪股份	D23	600784	鲁银投资	D16	900953	凯马B股	D23		睿胜超微	D7
600079	人福科技	D18	600385	*ST金泰	D23	600595	中孚实业	D24	600790	轻纺城	D23	000031	中粮地产	D24		高金食品	D7
600080	*ST金花	D22	600397	安源股份	封7	600608	*ST沪科	D23	600800	S*ST磁卡	D24	000078	海王生物	D24		大成基金	D7
600081	东风科技	D11	600415	小商品城	D13	600610	S*ST中纺	D23	600801	华新水泥	D13	000527	美的电器	D19		交银施罗德基金	D10
600111	稀土高科	D9	600419	ST宏宏	D8	600614	ST鼎立	D9	600808	马钢股份	D23	000596	古井贡酒	D24		工银瑞信基金	D11
600116	三峡水利	D12	600433	冠豪高新	D24	600615	丰华股份	D14	600835	上海机电	D24	000607	华立药业	D18		诺安基金	D12
600117	西宁特钢	D11	600463	空港股份	D21	600617	联华合纤	D23	600837	都市股份	D10	000687	保定天鹅	D19		上投摩根基金	D12
600132	重庆啤酒	D20	600476	湘邮科技	D16	600624	复旦复华	D3	600847	ST渝万里	D13	000780	ST平能	D19		华宝兴业基金	D12
600155	*ST宝硕	D20	600488	天药股份	D22	600691	*ST东碳	D3	600855	航天长峰	D22	000799	S*ST酒鬼酒	D20		巨田基金	D12
600172	黄河旋风	D23	600513	联环药业	D11	600704	中大股份	D9	600872	中炬高新	D13	000976	春晖股份	D24		海富通基金	D20
600177	雅戈尔	D21	600517	置信电气	D24	600713	南京医药	D23	600892	SST湖科	D19	002014	永新股份	D8		南方基金	D20
600211	S藏药业	D11	600525	长园新材	D24	600717	天津港	D11	600898	三联商社	D12	002021	中捷股份	D17		东方基金	D21
600216	浙江医药	D20	600526	菲达环保	D13	600720	祁连山	D13	600960	滨洲活寒	D10	002081	金螳螂	D20		万家基金	D21
600221	海南航空	D23	600528	中铁二局	D23	600731	湖南海利	D20	600962	国投中鲁	D22	002085	万丰奥威	D12		博时基金	D7
600222	太龙药业	D23	600545	新疆城建	D19	600736	苏州高新	D22	600969	郴电国际	封3	002086	东方海洋	D16			
600243	青海华鼎	D8	600561	江西长运	D16	600741	巴士股份	D23	600978	宜华木业	D15	002133	广宇集团	D12			
600250	南纺股份	D11	600576	万好万家	D19	600758	ST红阳	D10	600993	马应龙	D23		宁波银行	封6			

## 最新信息全公开

### 上海证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**600111 稀土高科** 预计公司2007年1月1日至2007年6月30日业绩同比增长幅度在250%以上。业绩增长情况说明:2007年上半年,公司不断强化管理,加大预算经营目标执行力度,全面加强销售,同时充分发挥资源优势,推进产业升级,促进了公司效益不断提升。

**600211 S藏药业** 预计公司2007年中期业绩亏损4500万元左右。亏损的主要原因:报告期内,由于公司控股股东西藏华西药业集团有限公司与贵州益佰制药股份有限公司的股权转让出现重大分歧,公司的营销体系出现大幅震荡,公司在上半年的生产经营及经营成果由此受到了重大不利影响,自有产品销售同比减少1700多万元,影响毛利减少约1400万元;销售费用同比增加3000万元。销售费用的增加主要是广告费增加2000多万元和市场费用增加。公司于2007年7月12日收到中国证监会西藏监管局藏证监函【2007】42号《监管函》,收到《监管函》后,公司采取的具体措施:向成都豪达房地产开发有限公司、成都达义物业有限责任公司分别发出了“关于落实《监管函》要求的函”;公司已成立了专门负责此项工作的工作组,加强与成都豪达房地产开发有限公司和成都达义物业有限责任公司的协商。

**600221,900945 海南航空、海航B股** 预计公司2007年上半年净利润比上年同期增长750%以上。业绩增长主要原因:2007年上半年,受航空煤油价格下调、人民币持续升值等外部经营环境影响,公司主营业务取得较好收益。

**600222 太龙药业** 预计公司2007年上半年度净利润较2006年同期增长40%-50%。业绩预增的原因:公司主营业务利润增长。

**600528 中铁二局** 预计2007年上半年公司实现净利润14,500万元左右,比上年同期增长约250%。业绩变动原因:公司于2007年1月完成非公开发行股票,依照募集资金用途收购目标公司股权及新购高速铁路施工设备后,公司资产规模和盈利基础均发生重大变化所致。

**600614,900907 ST鼎立、ST鼎立B** 预计公司2007年上半年度业绩扭亏为盈。业绩增长的主要原因:2007年上半年公司完成了定向增发,本次定向增发置入的三家房地产公司产生的利润将合并进入公司报表。董事会

通过关于公司向特定对象非公开发行股票的事项。

**600713 南京医药** 预计公司2007年1-6月净利润较上年同期将出现大幅增长,预计同向大幅上升100%以上。业绩变动原因说明:公司通过业态创新,整合全流域资源,使公司转型初见成效。三个集中等创新业务平台的搭建,使得公司经营业务的效率和效益大幅提升。

**600741 巴士股份** 预计公司2007年上半年实现的净利润与2006年同期相比增长50%-100%。业绩增长的原因:2007年上半年度公司投资收益增长明显,经营业绩较2006年同期大幅上升。

**600758 ST红阳** 公司对2007年上半年业绩预告进行修正:公司2007年1月1日至2007年6月30日盈利水平在原预测的基础上比去年同期将有大幅度提高,预计实现利润5500万元-5800万元。本次业绩预告修正的原因:公司控股股东替公司解决部分账面负债后产生的非经常性收益计入公司营业外收益,使本期利润与上年同期相比大幅度增长。关于控股股东承诺事项进展情况:经沈阳煤业(集团)有限责任公司努力,至公告披露日为止,已经替公司解决了4笔账面负债共49,595,090.42元。

**600781 上海辅仁** 预计公司2007年中期业绩盈利。业绩增长主要原因:资产置入95%股权的河南辅仁堂制药有限公司,给公司带来了制药的主营业务,公司增强了持续生产经营的能力。目前,公司收到上海市一中院《应诉通知书》,上海第十印染厂、上海服装(集团)有限公司诉公司财产所有权纠纷一案已由上海市一中院受理。

**600835,900925 上海机电、机电B股** 预计公司2007年1月1日至2007年6月30日净利润(按新会计准则核算)比上年同期增长100%以上。业绩增长主要原因:由于本公司剥离了不良资产上海永新彩色显像管股份有限公司24%的股权,消除了其亏损对本公司的影响;公司主要经营业务的稳步增长。

**900953 凯马B股** 预计公司2007年上半年度净利润较2006年同期下降50%左右。业绩预减的原因:公司克服了实际控制人华源集团流动性资金危机造成的负面影响,但公司按权益法核算的参股公司预计亏损较大,直接导致了本公司业绩同比下降50%左右。公司于2007年7月13日收到上海铁路运输中级法院有关执行通知书:因公司与中国进出口银行的人民

币2400万元一般借款合同纠纷案,经权利人上海三毛企业(集团)股份有限公司申请,北京市二中院于2007年6月26日经上海市高院委托上铁中院执行,上铁中院以“(2007)沪铁中执字第17号”立案,要求公司立即履行法律文书已确定的应向权利人履行的义务,承担迟延履行期间的加倍债务利息,并缴纳申请执行费用人民币69988.55元,逾期不履行上述义务,将强制执行。

#### 发行与上市

**600243 青海华鼎** 董事会通过关于公司向特定对象非公开发行A股股票发行方案的议案;通过本次非公开发行股票完成前滚存利润的分配议案。定于2007年8月10日召开2007年第二次临时股东大会。

**600250 南纺股份** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为23,637,525股;上市流通日为2007年7月20日。

**600356 恒丰纸业** 董事会通过关于确定本次非公开发行股票具体发行对象、发行数量及发行价格的议案。

**600517 置信电气** 中国证监会发行审核委员会审核通过公司增发股票的申请。

**600720 祁连山** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为62,851,140股;上市流通日为2007年7月20日。

**600837 都市股份** 临时股东大会通过关于公司2007年非公开发行股票方案的议案;通过关于提名第四届董、监事会董、监事候选人的议案等。

**601009 南京银行** 公布首次公开发行股票A股网上资金申购发行摇号中签结果公告。

#### 人事变动

**600259 兴业聚酯** 董监事会通过关于更换第四届董、监事会部分董、监事的议案。定于2007年8月2日召开公司2007年第一次临时股东大会。

**600415 小商品城** 董事会同意选举方平为董事局主席。

**600855 航天长峰** 董事会通过何建平先生辞去副总经理职务的议案;通过以募集资金临时补充流动资金的议案。定于2007年8月2日召开公司2007年第一次临时股东大会。

**600969 郴电国际** 董监事会同意选举付国先生为董事长,袁培生先生为总经理,袁志勇先生为董事会秘书,王晓燕女士为证券事务代表,朱亿民先生为监事会主席。(下转 D2)

### 深圳证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**000001 深发展A** 按交易所相关规定,预计本公司2007年上半年净利润(按新会计准则)与上一年度同期(未按新会计准则调整)相比将增长125%-145%。业绩变动原因:由于存贷款的良好增长、利差的改善、中间业务收入的有效率率的降低。

**000155 川化股份** 公司预计2007年1月1日至2007年6月30日业绩同向大幅下降,预计下降幅度为50%以上。业绩变动原因:1、公司第二化肥厂进行的为期2个月的跨年度大修时间延长,使上半年装置的有效作业时间减少,尿素的产量减少,影响了上半年效益。2、公司在二季度进行的第一化肥厂和硝酸厂的年度大修以及第二化肥厂的临时抢修,使二季度主要生产设备的有效作业时间再次减少,影响了上半年效益。3、在实施新企业会计准则时,按照准则的规定,大修费用直接计入当期损益,导致上半年费用增加,也影响了上半年效益。

**000408 \*ST玉源** 据财务部初步测算,预计公司2007年上半年实现主营业务收入3亿元左右,净利润500万元左右。业绩变动原因:公司控股子公司涟水惠泰木业纤维密度板项目去年未能投产,今年四月投产;新成立的玉源国际贸易有限公司今年进入正常运营,主要从事化工产品原料的进口业务。董事会同意公司向华夏银行深圳分行申请2800万元流动资金贷款,期限一年。

**000519 银河动力** 经财务部门预测,因老厂土地处置收益进入了2006年半年度损益,预计2007年半年度净利润在250万元至700万元之间,比上年同期下降幅度在70%-90%之间。银河(长沙)高科技实业有限公司以持有本公司国有法人限售流通股19331428股作为质押物,向中国建设银行股份有限公司长沙湘江支行贷款3600万元,并于2007年6月22日办理了证券质押登记手续。湖南新兴科技发展有限公司以持有本公司国有法人限售流通股11125465股作为质押物,向中国建设银行股份有限公司长沙湘江支行贷款3600万元,并于2007年6月22日办理了证券质押登记手续。

**000718 苏宁环球** 预计公司2007年1-6月可实现净利润总额与上年同期相比增长150%-220%。业绩变动原因:公司房地产开发项目竣工交付面积比去年同期有较大增长。且随着开发档次的不断提升,销售价

格同比也稳步增长。

**000761,200761 本钢板材** 预计2007年1月1日至2007年6月30日,公司净利润较上年同期增长160%-210%。业绩变动原因:公司在2006年6月份完成了对本钢集团钢铁主业资产的收购,公司产销规模扩大,盈利能力增强。

**002004 华邦制药** 修正后的预计业绩:截至目前根据公司的实际情况,预计半年度净利润与上年同期相比上升360%-400%。净利润大幅增加的原因主要是公司股票投资收益的增加。扣除非经常性损益后,公司主营业务实现的净利润预计同比增长20%-25%。业绩变动原因:公司半年度净利润大幅增加的原因主要是公司股票投资收益的增加。

**002021 中捷股份** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.2248元;每股净资产2.36元;净资产收益率9.55%。

**002081 金螳螂** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.34元;每股净资产5.53元;净资产收益率6.19%。

**002085 万丰奥威** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.08元;每股净资产2.74元;净资产收益率3.10%。

**002088 鲁阳股份** 业绩预告修正情况:同向大幅上升。经对财务数据的初步核算,公司预计2007年1-6月份净利润比上年同期增长50%-80%。业绩变动原因:报告期内,公司主营产品销售继续保持稳定增长,营业利润上升。

#### 发行与上市

**000571 新大洲A** 董事会通过关于公司向特定对象非公开发行股票方案的议案;关于公司治理自查报告和整改计划的报告。

**000836 鑫茂科技** 董事会通过公司治理情况自查报告和整改计划;关于公司向特定对象非公开发行股票补充方案的议案;将于2007年8月1日召开公司2007年第二次临时股东大会。

**000862 银星能源** 本次有限售条件的流通股上市数量为7156839股,其中广州隆怡投资发展有限公司持有的6831528股已质押;本次有限售条件的流通股上市流通日为2007年7月18日。

**002007 华兰生物** 董事会通过了关于公司2007年度非公开发行股票方案的议案;关于本次非公开发行股票募集资金运用可行性分析的议案;公

司董事会关于前次募集资金使用情况的说明议案;关于成立全资子公司的议案;定于2007年8月3日召开2007年第一次临时股东大会。

**002014 永新股份** 公司现将本次增发的发行方案提示如下:本次增发总量不超过2750万股,采用网上、网下定价发行方式,发行价格为17.58元/股。本次增发将向公司原股东优先配售。公司原股东最大可根据其股权登记日2007年7月16日的持股数量,按照10:0.5的比例行使优先认购权。本次增发投资者申购日为2007年7月17日。

**002129 中环股份** 本次网下配售的2000万股股票将于2007年7月20日起上市流通。

**002130 沃尔核材** 本次网下询价对象配售发行的280万股股票将于2007年7月20日起开始上市流通。

**002142 宁波银行** 网上资金申购发行摇号中签结果。

#### 人事变动

**000585 东北电气** 董事会通过关于“加强上市公司治理专项活动”的自查报告及整改计划的议案;聘任朱欣光先生为总经理助理。

**000687 保定天鹅** 临时股东大会通过关于董事会人员调整的议案。

**000755 山西三维** 临时股东大会通过关于第四届董事会董事候选人的议案;关于公司第四届监事会监事候选人的议案。董监事会同意选举卢辉先生为公司董事长;聘任杨学英先生为公司总经理;聘任张亚平先生为公司董事会秘书;选举张芳绪为公司监事会主席。董事会通过了公司2007年半年度利润分配预案;公司治理自查报告和整改计划。

**000892 S\*ST星美** 临时股东大会通过公司董事会换届选举的议案;公司监事会换届选举的议案。董监事会同意选举胡宜东先生为公司董事长;同意聘任刘剑华先生为公司总裁;选举王飞先生为公司董事长;聘任杨学英先生为公司总经理;聘任张亚平先生为公司董事会秘书;选举张芳绪为公司监事会主席。董事会通过了公司2007年半年度利润分配预案;公司治理自查报告和整改计划。

**000836 鑫茂科技** 董事会通过公司治理情况自查报告和整改计划;关于公司向特定对象非公开发行股票补充方案的议案;将于2007年8月1日召开公司2007年第二次临时股东大会。

**000862 银星能源** 本次有限售条件的流通股上市数量为7156839股,其中广州隆怡投资发展有限公司持有的6831528股已质押;本次有限售条件的流通股上市流通日为2007年7月18日。

**002007 华兰生物** 董事会通过了关于公司2007年度非公开发行股票方案的议案;关于本次非公开发行股票募集资金运用可行性分析的议案;公

(下转 D2)

### 沪深上市公司2007年半年度主要财务指标

证券代码	证券简称	每股收益(元)		每股净资产(元)		净资产收益率(%)		每股经营性现金流量(元)		净利润(万元)		分配转增预案
		2007上半年	2006上半年	2007年6月末	2006年末	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	
600231	凌钢股份	0.375	0.293	5.2	5.104	7.22	5.74	0.2	1.38	19658	15359	不分配不转增
600615	丰华股份	-0.084	-0.058	0.82	1.07	-10.18	-5.35	-1.59	-0.72	-1573	-867	不分配不转增
000511	银基发展	0.15	0.05	2.05	3.52	7.25	1.27	0.53	0.54	9027	1520	不分配不转增
000558	莱茵置业	-0.0241	0.0597	1.42	1.44	-1.7	4.48	-0.54	0.18	-283	699	不分配不转增
000755	山西三维	0.458	0.18	5.23	4.31	8.76	4.48	0.4237	0.4098	17933	5603	不分配不转增
000833	贵糖股份	0.09	0.03	2.19	2.45	4.32	1.37	-0.13	-0.51	2797	836	不分配不转增
000966	长源电力	0.08	0.03	2.4329	2.4607	3.38	1.78	0.2098	0.4606	3040	1209	不分配不转增

### 今日停牌公告

#### 沪市

东风科技、\*ST宝硕、青海华鼎、\*ST金泰、菲达环保、S\*ST中纺、\*ST中纺B、ST鼎立、ST鼎立B、湖南海利、SST湖科停牌一小时。  
福建高速、浙江医药、太工天成、华胜天成、益佰制药、上实发展、盛威科技、\*ST宝龙停牌一天。  
ST鼎立、ST鼎立B7月16日停牌终止。  
上实发展7月18日停牌开始。

#### 深市

深发展A、川化股份、\*ST玉源、银河动力、新大洲A、S\*ST中纺、\*ST中纺B、本钢板材、本钢板B、S天一科、中色股份、华邦制药、华兰生物、鲁阳股份停牌一小时。  
泰山石油、索菱特、伟星股份、江苏三友、利欧股份停牌一天。  
永新股份停牌3天1小时。